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dotyczy: Dostawy i montaŜ aparatu USG wraz z oprzyrządowaniem oraz przeprowadzenie 
szkolenia personelu z zakresu obsługi urządzenia. 
/odpowiedź do SIWZ 
 
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie działając na podstawie art.38 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 
164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ. 
 
Pytania dotyczące postępowania przetargowego: 
 
 Czy zamawiający dopuści wykaz z co najmniej 10 zrealizowanymi dostawami o 
podobnym charakterze i cenie w okresie ostatnich 3 lat? Wykaz wszystkich dostaw z tak 
długiego okresu wynosiłby kilkaset dostaw i znacznie wydłuŜałby czas przygotowania oferty? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści wykaz z co najmniej 10 zrealizowanymi dostawami o 
podobnym charakterze i cenie w okresie ostatnich 3 lat wraz z dokumentami 
potwierdzającymi, Ŝe dostawy zostały wykonane naleŜycie. 
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